Jugend 15 - Landesliga Sud

Feld 2024 - Stand: 26.04.2024

Mannschaft Spiele S U N Korbe Diff. Punkte
1 SV Stottwang | 6 5 0 1 34 15 19 15
2 TSV Stotten | 6 5 0 1 23 9 14 15
3 TVirseel 6 4 1 1 17 8 13
4 TSV Aitrang | 6 4 0 2 11 10 1 12
5 TSV Friesenried | 6 2 0 4 16 20 4 6
6 TSV Stotten II 6 1 1 4 7 17 -10 4
7 TSV Lengenwang | 6 0 2 4 11 17 -6 2
8 SV Geisenried 6 0 2 4 4 27 -23 2
Spieltag Heim Gast
1. Spieltag, am Freitag den 26. April 2024 in Irsee
1 17.00 Uhr TSV Stétten | TSV Stotten Il
2 17.30 Uhr TSV Stotten Il TSV Friesenried |
3 18.00 Uhr TV irseel TSV Stotten |
4 18.30 Uhr TSV Friesenried | TVirseel
2. Spieltag, am Samstag den 27. April 2024 in Stottwang
5 13.00 Uhr TSV Aitrang | SV Geisenried
6 13.30 Uhr SV Geisenried SV Stéttwang |
7 14.00 Uhr TSV Lengenwang | TSV Aitrang |
8 14.30 Uhr SV Stottwang | TSV Lengenwang |
3. Spieltag, am Freitag den 03. Mai 2024 in Aitrang
9 17.00 Uhr TSV Stotten | TSV Aitrang |
10 17.30 Uhr TSV Aitrang | TSV Stotten I
11 18.00 Uhr SV Geisenried TSV Stotten |
12 18.30 Uhr TSV Stotten Il SV Geisenried
4. Spieltag, am Freitag den 03. Mai 2024 in Stottwang
13 17.00 Uhr TSV Friesenried | SV Stéttwang |
14 17.30 Uhr SV Stottwang | TV Irsee |
15 18.00 Uhr TSV Lengenwang | TSV Friesenried |
16 18.30 Uhr TVirseel TSV Lengenwang |
5. Spieltag, am Samstag den 11. Mai 2024 in Friesenried
17 9.00 Uhr TSV Stotten | TSV Friesenried |
18 9.30 Uhr TSV Friesenried | TSV Aitrang |
19 10.00 Uhr SV Stottwang | TSV Stotten |
20 10.30 Uhr TSV Aitrang | SV Stéttwang |
6. Spieltag, am Samstag den 11. Mai 2024 in Irsee
21 9.00 Uhr TSV Stotten II TV Irsee |
22 9.30 Uhr TVirseel SV Geisenried
23 10.00 Uhr TSV Lengenwang | TSV Stotten I
24 10.30 Uhr SV Geisenried TSV Lengenwang |
7. Spieltag, am Freitag den 07. Juni 2024 in Geisenried
25 18.30 Uhr SV Geisenried TSV Friesenried |
26 19.00 Uhr TSV Aitrang | TV Irsee |
8. Spieltag, am Mittwoch, den 12. Juni 2024 in St6tten
27 18.00 Uhr TSV Stotten | TSV Lengenwang |
28 18.30 Uhr SV Stottwang | TSV Stotten i
9. Spieltag, am Freitag den 14. Juni 2024 in Irsee
29 17.30 Uhr TSV Stétten i TSV Stotten |
30 18.00 Uhr TSV Friesenried | TSV Stotten i
31 18.30 Uhr TSV Stotten | TV Irsee |
32 19.00 Uhr TVirseel TSV Friesenried |

Ergebnis
4 2
1 5
2 0
1 4
2 1
0 13
0 1
5 3
5 0
3 1
0 6
1 1
3 5
5 3
3 5
2 2
3 1
1 4
4 5
1 2
0 3
3 0
1 2
2 2

Anderungen Spieltag:
8. Spieltag wird auf den 12.06.24 verschoben (LW)

2. Spieltag wird zeitlich nach hinten geschoben (STW)
13. Spieltag wird auf den 06.07.2024 verschoben (FRI)

Schiedsrichter

Hafele Fr.
Hafele Fr.
Steuer Se.
Steuer Se.

Dopfer Fr.
Dopfer Fr.
Hipp So.
Bader Fr.

Neidinger Sa.
Neidinger Sa.
Holderried Ta.
Holderried Ta.

Schnitzer Lu.
Schnitzer Lu.
Friihholz Am.
Friihholz Am.

Dachauer Pa.
Dachauer Pa.
Neher So.
Neher So.

Friedrich Id.
Bader Fr.
Kleinheinz Ma.
Bartenschlager La.

Schiedsrichter

Geisenried
Geisenried
Stottwang
Stottwang

Lengenwang
Lengenwang
Bader Fr.
Hipp So.

Friesenried
Friesenried
Aitrang
Aitrang

Frihholz Am.
Frihholz Am.
Schnitzer Lu.
Schnitzer Lu.

Stottwang
Stottwang
Stetzberger Mu.
Stetzberger Mu.

Geiss An.

Stotten
Bartenschlager La.
Kleinheinz Ma.

Stotten
Stotten

Irsee
Irsee

Aitrang
Aitrang
Aitrang
Aitrang

Schiri-Tausch

CRGERWERG



33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48

49
50
51
52

53

54
55
56

anschlieBend Siegerehrung gegen 10.45 Uhr

10. Spieltag, am Samstag den 15. Juni 2024 in Aitrang

9.00 Uhr
9.30 Uhr
10.00 Uhr
10.30 Uhr

11. Spieltag, am Samstag den 22. Juni 2024 in St6tten auf 2 Plitzen

9.00 Uhr
9.30 Uhr
9.30 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.30 Uhr
10.30 Uhr
11.00 Uhr

SV Geisenried

SV Stottwang |
TSV Aitrang |

TSV Lengenwang |

TSV Aitrang |

TSV Stotten Il

SV Stottwang |
TSV Stotten |
TVirseel

SV Geisenried
TSV Friesenried |
TSV Lengenwang |

TSV Aitrang |

SV Geisenried
TSV Lengenwang |
SV Stottwang |

TSV Stotten |

TSV Aitrang |

TSV Friesenried |
SV Geisenried

SV Stottwang |
TSV Stotten i

TSV Lengenwang |
TV irsee |

12. Spieltag, am Freitag den 28. Juni 2024 in Lengenwang

17.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr

TVirseel

SV Geisenried
TSV Stotten II
TSV Lengenwang |

TSV Stotten |1

TV irsee |

TSV Lengenwang |
SV Geisenried

13. Spieltag, am Samstag den 06. Juli 2024 in Friesenried

9.00 Uhr
9.30 Uhr
10.00 Uhr
10.30 Uhr

TSV Friesenried |
TSV Aitrang |
TSV Stotten |

SV Stottwang |

TSV Stotten |
TSV Friesenried |
SV Stottwang |
TSV Aitrang |

14. Spieltag, am Montag den 08. Juli 2024 in Aitrang

17.30 Uhr

TVirseel

TSV Aitrang |

15. Spieltag, am Samstag den 13. Juli 2024 in Geisenried

9.00 Uhr
9.30 Uhr
10.00 Uhr

TSV Lengenwang |
TSV Stotten Il
TSV Friesenried |

TSV Stotten |
SV Stottwang |
SV Geisenried

Staffelleitung: Elisabeth Diithorn - Adresse siehe Downloads

Stotten
Stotten
Stotten
Stotten

Stottwang
Lengenwang
Geisenried
Lengenwang
Stotten
Stottwang
Stotten
Geisenried

Lengenwang
Lengenwang
Irsee
Irsee

Stottwang
Stottwang
Friesenried
Friesenried

Lengenwang

Geisenried
Geisenried
Lengenwang



