# Jugend 15 - Landesliga Süd

Feld 2024 - Stand: 26.04.2024

	Mannschaft	Spiele	S	U	N	Köı	rbe	Diff.	Punkte
1	SV Stöttwang I	6	5	0	1	34	15	19	15
2	TSV Stötten I	6	5	0	1	23	9	14	15
3	TV Irsee I	6	4	1	1	17	8	9	13
4	TSV Aitrang I	6	4	0	2	11	10	1	12
5	TSV Friesenried I	6	2	0	4	16	20	-4	6
6	TSV Stötten II	6	1	1	4	7	17	-10	4
7	TSV Lengenwang I	6	0	2	4	11	17	-6	2
8	SV Geisenried	6	0	2	4	4	27	-23	2

- Änderungen Spieltag: 8. Spieltag wird auf den 12.06.24 verschoben (LW) 2. Spieltag wird zeitlich nach hinten geschoben (STW) 13. Spieltag wird auf den 06.07.2024 verschoben (FRI)

	Spieltag	Heim	Gast	Erge	bnis	Schiedsrichter	Schiedsrichter	Schiri-Tausch
	1. Spieltag, am Fre	itag den 26. April 2024 in I	rsee					
1	17.00 Uhr	TSV Stötten I	TSV Stötten II	4	2	Häfele Fr.	Geisenried	
2	17.30 Uhr	TSV Stötten II	TSV Friesenried I	1	5	Häfele Fr.	Geisenried	
3	18.00 Uhr	TV Irsee I	TSV Stötten I	2	0	Steuer Se.	Stöttwang	
4	18.30 Uhr	TSV Friesenried I	TV Irsee I	1	4	Steuer Se.	Stöttwang	
	2. Spieltag, am Sar	nstag den 27. April 2024 ir	n Stöttwang					
5	13.00 Uhr	TSV Aitrang I	SV Geisenried	2	1	Dopfer Fr.	Lengenwang	Stötten
6	13.30 Uhr	SV Geisenried	SV Stöttwang I	0	13	Dopfer Fr.	Lengenwang	Stötten
7	14.00 Uhr	TSV Lengenwang I	TSV Aitrang I	0	1	Hipp So.	Bader Fr.	
8	14.30 Uhr	SV Stöttwang I	TSV Lengenwang I	5	3	Bader Fr.	Hipp So.	
	3. Spieltag, am Fre	itag den 03. Mai 2024 in A	itrang					
9	17.00 Uhr	TSV Stötten I	TSV Aitrang I	5	0	Neidinger Sa.	Friesenried	
10	17.30 Uhr	TSV Aitrang I	TSV Stötten II	3	1	Neidinger Sa.	Friesenried	
11	18.00 Uhr	SV Geisenried	TSV Stötten I	0	6	Holderried Ta.	Aitrang	
12	18.30 Uhr	TSV Stötten II	SV Geisenried	1	1	Holderried Ta.	Aitrang	
	4. Spieltag, am Fre	itag den 03. Mai 2024 in S	töttwang					
13	17.00 Uhr	TSV Friesenried I	SV Stöttwang I	3	5	Schnitzer Lu.	Frühholz Am.	
14	17.30 Uhr	SV Stöttwang I	TV Irsee I	5	3	Schnitzer Lu.	Frühholz Am.	
15	18.00 Uhr	TSV Lengenwang I	TSV Friesenried I	3	5	Frühholz Am.	Schnitzer Lu.	
16	18.30 Uhr	TV Irsee I	TSV Lengenwang I	2	2	Frühholz Am.	Schnitzer Lu.	
	5. Spieltag, am Sar	nstag den 11. Mai 2024 in	Friesenried					
17	9.00 Uhr	TSV Stötten I	TSV Friesenried I	3	1	Dachauer Pa.	Stöttwang	
18	9.30 Uhr	TSV Friesenried I	TSV Aitrang I	1	4	Dachauer Pa.	Stöttwang	
19	10.00 Uhr	SV Stöttwang I	TSV Stötten I	4	5	Neher So.	Stetzberger Mu.	
20	10.30 Uhr	TSV Aitrang I	SV Stöttwang I	1	2	Neher So.	Stetzberger Mu.	
	6. Spieltag, am Sar	nstag den 11. Mai 2024 in	Irsee					
21	9.00 Uhr	TSV Stötten II	TV Irsee I	0	3	Friedrich Id.	Geiss An.	
22	9.30 Uhr	TV Irsee I	SV Geisenried	3	0	Bader Fr.	Stötten	Lengenwang
23	10.00 Uhr	TSV Lengenwang I	TSV Stötten II	1	2	Kleinheinz Ma.	Bartenschlager La.	
24	10.30 Uhr	SV Geisenried	TSV Lengenwang I	2	2	Bartenschlager La.	Kleinheinz Ma.	
	7. Spieltag, am Fre	itag den 07. Juni 2024 in G	eisenried					
25	18.30 Uhr	SV Geisenried	TSV Friesenried I				Stötten	
26	19.00 Uhr	TSV Aitrang I	TV Irsee I				Stötten	
	8. Spieltag, am Mi	ttwoch, den 12. Juni 2024	in Stötten					
27	18.00 Uhr	TSV Stötten I	TSV Lengenwang I				Irsee	
28	18.30 Uhr	SV Stöttwang I	TSV Stötten II				Irsee	
	9. Spieltag, am Fre	itag den 14. Juni 2024 in lı	rsee					
29	17.30 Uhr	TSV Stötten II	TSV Stötten I				Aitrang	
30	18.00 Uhr	TSV Friesenried I	TSV Stötten II				Aitrang	
31	18.30 Uhr	TSV Stötten I	TV Irsee I				Aitrang	
32	19.00 Uhr	TV Irsee I	TSV Friesenried I				Aitrang	

10. Spieltag.	am Samstag	den 15.	Juni 2024 in	Aitrang
TO. Spicitas.	aiii Jaiiistag	uen 13.	Julii 2024 III	Allialis

33	9.00 Uhr	SV Geisenried	TSV Aitrang I	Stötten
34	9.30 Uhr	SV Stöttwang I	SV Geisenried	Stötten
35	10.00 Uhr	TSV Aitrang I	TSV Lengenwang I	Stötten
36	10.30 Uhr	TSV Lengenwang I	SV Stöttwang I	Stötten

#### 11. Spieltag, am Samstag den 22. Juni 2024 in Stötten auf 2 Plätzen

37	Platz 1 9.00 Uhr	TSV Aitrang I	TSV Stötten I	Stöttwang
38	Platz 1 9.30 Uhr	TSV Stötten II	TSV Aitrang I	Lengenwang
39	Platz 2 9.30 Uhr	SV Stöttwang I	TSV Friesenried I	Geisenried
40	Platz 1 10.00 Uhr	TSV Stötten I	SV Geisenried	Lengenwang
41	Platz 2 10.00 Uhr	TV Irsee I	SV Stöttwang I	Stötten Aitrang
42	Platz 1 10.30 Uhr	SV Geisenried	TSV Stötten II	Stöttwang
43	Platz 2 10.30 Uhr	TSV Friesenried I	TSV Lengenwang I	Stötten Aitrang
44	Platz 2 11.00 Uhr	TSV Lengenwang I	TV Irsee I	Geisenried

### 12. Spieltag, am Freitag den 28. Juni 2024 in Lengenwang

45	17.30 Uhr	TV Irsee I	TSV Stötten II	Lengenwang
46	18.00 Uhr	SV Geisenried	TV Irsee I	Lengenwang
47	18.30 Uhr	TSV Stötten II	TSV Lengenwang I	Irsee
48	19.00 Uhr	TSV Lengenwang I	SV Geisenried	Irsee

### 13. Spieltag, am Samstag den 06. Juli 2024 in Friesenried

49	9.00 Uhr	TSV Friesenried I	TSV Stötten I	Stöttwang
50	9.30 Uhr	TSV Aitrang I	TSV Friesenried I	Stöttwang
51	10.00 Uhr	TSV Stötten I	SV Stöttwang I	Friesenried
52	10.30 Uhr	SV Stöttwang I	TSV Aitrang I	Friesenried

### 14. Spieltag, am Montag den 08. Juli 2024 in Aitrang

53	17.30 Uhr	TV Irsee I	TSV Aitrang I	Lengenwang

### 15. Spieltag, am Samstag den 13. Juli 2024 in Geisenried

54	9.00 Uhr	TSV Lengenwang I	TSV Stötten I	Geisenried
55	9.30 Uhr	TSV Stötten II	SV Stöttwang I	Geisenried
56	10.00 Uhr	TSV Friesenried I	SV Geisenried	Lengenwang

## anschließend Siegerehrung gegen 10.45 Uhr

Staffelleitung: Elisabeth Düthorn - Adresse siehe Downloads